
― 1 ―

2025 年 3 月 28 日
株 主 各 位

横浜市都筑区仲町台三丁目12番1号

代表取締役　圷　　　祐　次

第49回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社第49回定時株主総会において 
下記のとおり報告ならびに決議されましたので、ご通知
申しあげます。
� 敬　具

記
報 告 事 項　　１．第49期（2024年１月１日から2024年12月31日まで）

事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人及び監
査役会の連結計算書類監査結果報告の件

　　　　　　２．第49期（2024年１月１日から2024年12月31日まで）
計算書類報告の件
本件は、上記の報告事項についてそれぞれ報告いた
しました。

決 議 事 項
　第１号議案　剰余金の処分の件

　本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は 
1株につき金15円とさせていただきました。

　第２号議案　定款一部変更の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。尚、詳
細については招集通知をご確認ください。

　第３号議案　�取締役（監査等委員である取締役を除く。）８名選任の件
　本件は、原案どおり古川 健一、圷 祐次、塚本 英樹、
高木 正人、工藤 和直、野波 健蔵、後藤 芳一、佐野 
綾子の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

　第４号議案　�監査等委員である取締役４名選任の件
　本件は、原案どおり河原 哲郎、大滝 真理、郷原　
玄哉、大村 由紀子の各氏が選任され、それぞれ就任
いたしました。

　第５号議案　�取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報酬等
の額決定の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。尚、詳
細については招集通知をご確認ください。

　第６号議案　�取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を
除く。）に対する譲渡制限付株式の割当てのための報
酬決定の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。尚、詳
細については招集通知をご確認ください。

　第７号議案　�監査等委員である取締役の報酬等の額決定の件
　本件は、原案どおり承認可決されました。尚、詳
細については招集通知をご確認ください。

以上



― 2 ―

期末配当金のお支払について

　第49期期末配当金は、2024年12月31日現在の株主または登録
株式質権者の皆様に、次のとおりお支払いたします。

①口座振込をご指定の方には、同封の「配当金計算書」及び「お
振込先について」に記載のとおり、ご指定の口座に振込手続
きをいたしましたのでご確認ください。
　また、株式数比例配分方式をご指定の方は、同封の「配当金
計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」をご確認
のうえ、お取引の証券会社等でお受け取りください。

②上記以外の方は、お近くのゆうちょ銀行本支店及び出張所な
らびに郵便局にて、同封の「期末配当金領収証」と引換に、
払渡し期間（2025年３月31日から2025年４月28日まで）内に
お受け取りください。
なお、お受け取りの際は、「期末配当金領収証」裏面の注意
書きをご確認ください。

以上

第49回定時株主総会後の役員体制について

　本定時株主総会後に開催された取締役会の決議により、取締
役が選定され、それぞれ就任いたしました。
　この結果、当社の取締役の新陣容は、下記のとおりとなりま
した。

代表取締役会長 古川　健一

代表取締役　CEO　社長執行役員 圷　　祐次

取締役　専務執行役員 塚本　英樹

取締役　常務執行役員 高木　正人

社外取締役 工藤　和直

社外取締役 野波　健蔵

社外取締役 後藤　芳一

社外取締役 佐野　綾子

取締役　監査等委員 河原　哲郎

社外取締役　監査等委員 大滝　真理

社外取締役　監査等委員 郷原　玄哉

社外取締役　監査等委員 大村　由紀子


